[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 февраля 2023 года                                                                                                              № 91
г. Кемь

	О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 09 февраля 2023 года № 71

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _Hlk126315291]Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 09 февраля 2023 года № 71 «О создании согласительной комиссии при согласовании проекта документа территориального планирования», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Создать согласительную комиссию для урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом внесения изменений в Проект генерального плана Рабочеостровского сельского поселения Кемского муниципального района Республики Карелия в следующем составе:

представитель Правительства Республики Карелия;
представитель Министерства по дорожному хозяйству, транспорту и связи
Республики Карелия;
представитель Министерства природных ресурсов и экологии Республики Карелия;
представитель Министерства сельского и рыбного хозяйства Республики Карелия;
представитель Министерства экономического развития Российской Федерации;
представитель Министерства транспорта Российской Федерации;
представитель Федерального агентства лесного хозяйства;
представитель Федерального государственного бюджетного учреждения «Рослесинфорг»;
представители администрации Кемского муниципального района;
представитель ООО НИИ «Земля и город» (с правом совещательного голоса).».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим                      с 09 февраля 2023 года.

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия									     С.В. Долинина
image1.wmf